
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 3 

с углубленным изучением отдельных предметов» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

25.02.2017                                                                 №243-О 

 

 

г.Мегион 

 

Об итогах Единого Дня профориетации 

в 2016-2017 учебном году 

 

На основании приказа образовательного учреждения от 31 января 2017 года № 105-О «Об 

организации и проведении Единого Дня профориентации в образовательном учреждении в 2016-

2017 учебном году», отчёта о проведении Единого Дня профориентации от 20 февраля 2017 года, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отметить активное участие в проведении  Единого Дня профориентации в 2016-2017 

учебном году вручением: 

1.1. Дипломов учащимся образовательного учреждения (приложение 1, таблица 1). 

1.2. Поощрительных грамот учителям образовательного учреждения, классным 

руководителям, педагогам-психологам (приложение 1, таблица 2). 

1.3. Благодарственных писем социальным партнерам (приложение 1, таблица 3). 

2. Опубликовать администратору СГО Гелуновой А.В. результаты Единого Дня 

профориентации в КАИС «Сетевой город. Образование» в срок до 04 марта 2017 года. 

3. Ознакомить секретарю учебной части Машко О.В. с приказом под роспись работников 

образовательного учреждения в срок до 04 марта 2017 года. 

4. Возложить контроль исполнения приказа на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Игнатовскую Е.Г.  

 

 

Директор                                                             Е.Н. Тюляева 

 
 

 



Приложение 1  к приказу от 25.02.2017 № 243-О 

 

Список участников мероприятия Единого дня профориентации 15 февраля 2017 года 

МБОУ «СОШ № 3 с углубленным изучением отдельных предметов»  

для поощрения  

 

Таблица 1. – Учащиеся  

 

№ 

п/п 

Номинация Ф.И.  учащегося Класс 

1.  

Викторина «Мир 

профессий» 

Кучинская София 3б 

2.  Тарикулиев Сабир 4 а 

3.  Валиев Радмир 3 б 

4.  Власова Анастасия 3 а 

5.  Эльмурзаева Хеди 4 а 

6.  Кирилэ Дарья 3 в 

7.  Сериков Ярослав 4 г 

8.  Чернышова Анастасия 4 а 

9.  Гильмияров Ильгиз 4 а 

10.  Колокольцева Варвара 3 а 

11.  Сухогузов Иван 3б 

12.  Габбасов Тимур 4 а 

13.  Лунгу Александр 3 б 

14.  Герасимова Валерия 4 а 

15.  Бондаренко Мария 4 а 

16.  Сурина Камилла 3 в 

17.  Еградов Алексей 4 в 

18.  Гасайнимагомедова Патимат 3 а 

19.  Энгиноева Мадина 3 а 

20.  Шалонина Карина 4 а 

21.  Клименко Полина 3 а 

22.  Коптяев Павел 3 в 

23.  Березнюк Виктория 3 а 

24.  Тэбол Кристина 4 а 

25.  Абдуллоев Хасанжон 4 а 

26.  Сериков Александр 3 в 

27.  Гасайнимагомедов Абдулла 3 а 

28.  Рисунок «Кем я стану, 

когда вырасту» 

Любецкая Татьяна 2б 

29.  Конищева Кристина 2б 

30.  Посаженникова Ксения 2б 

31.  Ломакина Светлана 2б 

32.  Вертеба Софья 2б 

33.  Левандовская Пелагея 2б 

34.  Маснавиева Эрика 2б 

35.  Перфецкая Арина 2б 

36.  Прокушев Юрий 2б 

37.  Стихотворение по  

школьному радио 

Затин Тимур 3в 

38.  Акаева Аиша 3в 

39.  Стенгазета «Кем я стану, 

когда вырасту» 

Давлетшина Эмилия 5а 

40.  Кийко Артем 5а 

41.  Скударь Алена 5а 



42.  Самаркина Полина 5а 

43.  Реферат «Когда я вырасту, 

я стану пожарным» 

Кадука Семен 5в 

44.  Газета «Кем бы я хотела 

стать» 

Топчий Елизавета 5в 

45.  Газета «Кем бы я хотела 

стать» 

Соколовская Аня 5в 

46.  Газета «Я у папы на 

работе» 

Прохорова Влада 5в 

47.  Газета «Модельер-

дизайнер» 

Жмаева Мария 5в 

48.  Реферат «Моя будущая 

профессия - врач» 

Свечкин Семен 5в 

49.  Реферат «Дизайнер 

одежды» 

Заподобникова Анна 5в 

50.  Я хочу служить в спецназе Корюков Тимур 5в 

51.  «Когда я вырасту, я стану 

зуботехником» 

Сметанюк Александр 5в 

52.  Газета «Кем бы я хотел 

стать» 

Ткач Артем 5в 

53.  Реферат «Моя будущая 

профессия» 

Хакимова Виктория 5в 

54.  Газета «Моя будущая 

профессия» 

Прохорова Владлена 5в 

55.  Газета «Стоматолог» Витюк София  5в 

56.  Реферат «Моя будущая 

профессия» 

Клочков Михаил 5в 

57.  Реферат «Кем я хочу 

стать?» 

Ростов Иван 5в 

58.  Стенгазета «Я хочу стать 

певицей» 

Булгару Инна 5в 

59.  Стенгазета «Профессия-

летчик» 

Тальвик Сергей 6а 

60.  Сочинение «Кем я стану 

когда вырасту» 

Драбыч Анна 6а 

61.  Сочинение  «Кем я стану, 

когда вырасту». 

Ганиева Аделина 6а 

62.  Сочинение  «Кем я стану, 

когда вырасту». 

Белозёрцева Варвара 6а 

63.  Сочинение  «Кем я стану, 

когда вырасту». 

Бикташева Руфина 6а 

64.  Презентация  Алиева Карина 6а 

65.  Презентация Романенко Андрей 6а 

66.  Сочинение Редреева  Анастасия 6а 

67.  Сочинение Савельева Екатерина 6а 

68.  Сочинение Алексашина Арина 6а 

69.  Презентация «Кондитер» 

Стихотворение по  

школьному радио 

Хажеева Азалия  6б 

70.  Стихотворение по радио 

Презентация «Инженер-

Рогожников Максим 6б 



строитель» 

71.  Стихотворение по  

школьному радио 

Презентация 

Акатова Есения  

 

6б 

72.  Стихотворение по  

школьному радио 

Презентация 

Садыков Денис  

 

6б 

73.  Стихотворение по  

школьному радио 

Презентация 

Колодкина Ирина  

 

6б 

74.  Стихотворение по  

школьному радио 

Презентация 

Сидоренко Анастасия  6б 

75.  Стенгазета «Кем я стану, 

когда вырасту» 

Новиков Алексей  6б 

76.  Стихотворение по 

школьному радио 

Демидов Данил  6б 

77.  Аваков Александр  6б 

78.  Хращевский Николай 6б 

79.  Ашыров Эльвин  6б 

80.  Воронков Данил  6б 

81.  Уткин Данил  6б 

82.  Волик Влада  6б 

83.  Сергеевичев Анатолий 6б 

84.  Гамова Анастасия   6б 

85.  Маматова Камила  6б 

86.  Найденок Сергей 6б 

87.  Карахожина Софья 6б 

88.  Шпак Эльвира  6б 

89.  Рогожников Максим  6б 

90.  Презентация «Моя будущая 

профессия» 

Стихотворение по  

школьному радио 

Клочкова Елизавета 8б 

91.  Стихотворение по радио Щербина Валентина 8б 

92.  Информация по школьному 

радио 

Чистякова Анжела 10б 

93.  Шагапова Земфира 10б 

94.  Банцеев Никита 10б 

95.  Лунгу Станислав 10б 

96.  Белоусов Александр 10б 

 

Таблица 2. – Классные руководители, педагоги-психологи  

 

№ п/п Ф.И.О. работника МБОУ «СОШ № 3 с 

углубленным изучением отдельных 

предметов»  

Должность  

1.  Хурда Надежда Ивановна Заведующий библиотечно-информационного 

центра 

2.  Дмитриева Марина Михайловна Библиотекарь-медиаспециалист 

3.  Мануйлова Юлия Евгеньевна Педагог-психолог, социальный педагог 

4.  Мельникова Наталья Владимировна Педагог-психолог, социальный педагог 

5.  Бикжанова Земфира Зульфаровна Классный руководитель 2 Б кл. 

6.  Сухогузова Людмила Евгеньевна Классный руководитель 3 А кл. 



7.  Харлова Наталья Васильевна Классный руководитель 3 Б кл. 

8.  Емельянова Алла Георгиевна Классный руководитель 3 В кл. 

9.  Димова Марина Юрьевна Классный руководитель 4 А кл. 

10.  Айнуллина Лидия Раисовна Классный руководитель 5 А кл. 

11.  Исиметова Любовь Николаевна Классный руководитель 5В кл. 

12.  Авакова Елена Александровна Классный руководитель 6 А кл. 

13.  Николаева Людмила Владимировна Классный руководитель 6 Б кл. 

14.  Морозова Ольга Николаевна Классный руководитель 8 Б кл. 

15.  Качапкина Галина Николаевна Классный руководитель 10 Б кл. 

 

Таблица 3. – Социальные партнеры 

 

№ 

п/п 

Место работы Ф.И.О. соуиального 

партнера  

Должность  

1 БУ «Мегионский 

политехнический колледж» 

Князева Оксана 

Валерьевна 

Специалист по маркетингу 

2 БУ «Нижневартовский 

строительный колледж» 

Кондакова Надежда 

Викторовна 

Начальник отдела маркетинга 

3 КУ «Мегионский центр 

занятости населения» 

Прокопчук Ольга 

Васильевна 

Ведущий инспектор 

 


